För kvadratiska momentapplikationer:
 3-fas 200/240 V och 3-fas 380/480 V
 UL Type 1 / IP21 och IP54
 Inbyggda EMC-filter Klass A och / eller B
Frekvensomvandlare
Altivar 21
Frisk fläkt för dina
HVAC-applikationer!

 E
le
ct
ric
 S
ve
rig
e
A
B
1 000. Juni 2006MK0061
Valguide
Motor                     3-fas
effekt                     från 200V till 240V                       Mått (mm)
    kW    HP    UL Typ 1 / IP21       E-nr               B          H          D
    0,75     1 ATV21H075M3X - 105 130 150
    1,5     2 ATV21HU15M3X - 105 130 150
    2,2     3 ATV21HU22M3X - 105 130 150
    3     - ATV21HU30M3X - 140 170 150
    4     5 ATV21HU40M3X - 140 170 150
    5,5     7,5 ATV21HU55M3X - 180 220 170
    7,5   10 ATV21HU75M3X - 180 220 170
  11   15 ATV21HD11M3X - 245 310 190
  15   20 ATV21HD15M3X - 245 310 190
  18,5   25 ATV21HD18M3X - 245 310 190
  22   30 ATV21HD22M3X - 240 420 210
  30   40 ATV21HD30M3X - 320 630 290
Motor                     3-fas
effekt                      från 380V till 480V                      Mått (mm)
    kW    HP    UL Type 12 / IP54      E-nr             B          H          D
    0,75     1 ATV21W075N4C 3291479 215 297 206
    1,5     2 ATV21WU15N4C 3291480 215 297 206
    2,2     3 ATV21WU22N4C 3291481 230 340 222
    3     - ATV21WU30N4C 3291482 230 340 222
    4     5 ATV21WU40N4C 3291483 230 340 222
    5,5     7,5 ATV21WU55N4C 3291484 230 340 222
    7,5   10 ATV21WU75N4C 3291485 230 340 222
  11   15 ATV21WD11N4C 3291486 290 560 315
  15   20 ATV21WD15N4C 3291487 290 560 315
  18,5   25 ATV21WD18N4C 3291488 310 665 315
  22   30 ATV21WD22N4C 3291489 284 720 315
  30   40 ATV21WD30N4C 3291490 284 720 315
  37   50 ATV21WD37N4C* 3291491 - - -
  45   60 ATV21WD45N4C* 3291492 - - -
  55   75 ATV21WD55N4C* 3291493 - - -
  75 100 ATV21WD75N4C* 3291494 - - -
* Kommer kvartal 4, 2006.
OBS! Endast 3-fas 220V nät, IP21, utan EMC-filter
* Kommer kvartal 4, 2006.
Motor                     3-fas
effekt                      från 380V till 480V                      Mått (mm)
    kW    HP    UL Typ 12 / IP54        E-nr            B          H          D
    0,75     1 ATV21W075N4 3291463 215 297 206
    1,5     2 ATV21WU15N4 3291464 215 297 206
    2,2     3 ATV21WU22N4 3291465 230 340 222
    3     - ATV21WU30N4 3291466 230 340 222
    4     5 ATV21WU40N4 3291467 230 340 222
    5,5     7,5 ATV21WU55N4 3291468 230 340 222
    7,5   10 ATV21WU75N4 3291469 230 340 222
  11   15 ATV21WD11N4 3291470 290 560 315
  15   20 ATV21WD15N4 3291471 290 560 315
  18,5   25 ATV21WD18N4 3291472 310 665 315
  22   30 ATV21WD22N4 3291473 284 720 315
  30   40 ATV21WD30N4 3291474 284 720 315
  37   50 ATV21WD37N4* 3291475 - - -
  45   60 ATV21WD45N4* 3291476 - - -
  55   75 ATV21WD55N4* 3291477 - - -
  75 100 ATV21WD75N4* 3291478 - - -
Kapslingsklass IP54 med inbyggda EMC-filter Klass A Kapslingsklass IP54 med inbyggda EMC-filter Klass B
Motor                     3-fas
effekt                      från 380V till 480V                      Mått (mm)
    kW    HP    UL Type 1 / IP21       E-nr              B          H          D
    0,75     1 ATV21H075N4 3291447 105 130 150
    1,5     2 ATV21HU15N4 3291448 105 130 150
    2,2     3 ATV21HU22N4 3291449 105 130 150
    3     - ATV21HU30N4 3291450 140 170 150
    4     5 ATV21HU40N4 3291451 140 170 150
    5,5     7,5 ATV21HU55N4 3291452 140 170 150
    7,5   10 ATV21HU75N4 3291453 180 220 170
  11   15 ATV21HD11N4 3291454 180 220 170
  15   20 ATV21HD15N4 3291455 245 310 190
  18,5   25 ATV21HD18N4 3291456 245 310 190
  22   30 ATV21HD22N4 3291457 240 420 210
  30   40 ATV21HD30N4 3291458 240 420 210
  37   50 ATV21HD37N4* 3291459 - - -
  45   60 ATV21HD45N4* 3291460 - - -
  55   75 ATV21HD55N4* 3291461 - - -
  75 100 ATV21HD75N4* 3291462 - - -
* Kommer kvartal 4, 2006.
Kapslingsklass IP21 med inbyggda EMC-filter Klass A
Inbyggd Modbus
Modbus/Ethernetbrygga _______________________________________TSX ETG100